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· Përshkruani shkurtimisht aktivitetin ekzistues, në lidhje me fermën apo njësinë agrikulturore. 
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· Shpjegoni dhe paraqisni një listë të shoqërive që kanë lidhje pronësie me aktivitetin/biznesin tuaj.
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· Numri total i të punësuarve me kohë te plotë si dhe numri i të punësuarve me kohë të pjesshme dhe sezonale.
· Numri i të punësuarve mbas investimit (nëse ka). 
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· Jepni përshkrime të nivelit të performancës financiare të kohëve të fundit. 
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· Lutemi të paraqisni një përmbledhje të totalit të kostove të investimit të propozuar bazuar në tabelat financiare. Jepni shpjegimie si janë identifikuar dhe si janë  llogaritur kostot dhe shpenzimet për këtë investim.







·  Analizoni të dhënat e tabelave financiare dhe indikatorët NPV dhe IRR dhe se si ato do të ndikojnë në investimin e ri. Jepni shpjegimie si janë identifikuar dhe si janë  llogaritur kostot dhe shpenzimet për këtë investim.


